NDRHER - NUCLEO DE DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS DE ESTÁGIOS
REMUNERADOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 008/17

   O Prefeito Municipal de Guarapuava, Estado do Paraná, usando das atribuições que

lhe são conferidas por Lei, e atendendo o contido no Edital nº 002/2016, 004/2016 e 001/2017 do

Processo Seletivo para Estagiários, CONVOCAM os candidatos classificados para as áreas

abaixo relacionadas, a comparecerem no período de 24/07/2017 à 04/08/2017, no Departamento

de Estágios, (Paço Municipal), munidos com CÓPIA do RG, CPF, PIS, Comprovante de

residência, 1 foto 3x4 e Declaração ORIGINAL da Unidade de Ensino, constando a matrícula,

curso, horário de aula e semestre, conforme exigência contida no item 12.3.1 e 11.3.1 e seus

subitens do Edital nº 002/2016, 004/2016 e 001/2017 do Processo Seletivo, para assumir suas

funções.

ENSINO MÉDIO

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

24 826 EVERTON FELIPE DE MIRANDA 24/10/1997 14623217 3 3 4 4 70

25 2180 LUCAS EDUARDO AURÉLIO 15/11/1997 134630523 4 4 2 4 70

26 902 JÉSSICA THAIS DE OLIVEIRA DOS SANTOS 24/01/1998 136715380 4 3 3 4 70

27 562 CARLOS ALEXANDRE MIRANDA 03/11/1998 136736647 4 3 2 5 70

28 1720 CAUANE DE FÁTIMA LIMA CARNEIRO 27/03/1999 144567595 4 4 3 3 70

29 526 SABRINA MARIANO 19/05/1999 13.962.165-4 3 3 4 4 70

30 922 AURELIO RAFAEL DIAS NUNES 30/10/1999 123948360 4 4 3 3 70

31 2083 GISELI DE CAMPOS ATOLEDO 26/11/1999 134546565 4 1 5 4 70

32 2560 SARAH GABRIELY FERNANDES CAVALHEIRO 18/01/2000 146236030 4 3 2 5 70

33 474 ANDRÉIA CHIMILOSKI MACHADO 24/01/2000 146272037 4 2 4 4 70

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

11 2096 KARINI ELOÍSA DUTRA 03/10/1999 139504585 5 3 3 3 70

13 148 MONIA REGINA PICCOLI ANTONIACK 13/07/1983 82081909 3 4 3 3 65

14 2275 ELISEU DAVID KLOSTER JUNIOR 30/09/1996 127114382 4 2 3 4 65

15 666 MILENA OLIVEIRA DOS SANTOS 12/08/1999 14295244-0 4 3 3 3 65

16 652
PAOLA MORGANA ANDRADE FARIA DOS

SANTOS 02/10/1999 142252589 4 1 4 4 65

17 498 EMERSON MORAIS 10/12/1999 13816974-2 3 4 3 3 65

18 2610 CAMILA DE LIMA BISPO 10/04/2001 143380033 3 1 4 5 65

19 1820 JANAÍNA APARECIDA CUSTÓDIO 22/05/1993 128521917 3 1 4 4 60

TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

1 12 MYLENA LAYSA BONETTE 13/08/1998 141772864 4 3 2 5 70

ADMINISTRAÇÃO

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

12 2160 JEFFERSON LUSTOSA DOS SANTOS 15/09/1978 5943974-0 3 5 5 1 70

13 2040 CRISTIANE VIANA 02/06/1988 99430125 4 2 4 4 70

14 2155 KAMILLE MACHADO DOS SANTOS 14/06/1991 109309109 4 2 3 5 70

15 568 ANNA TYELEN RIBEIRO SCHMITZ 12/08/1993 55450156 3 3 4 4 70

16 1181 BRUNO EMANUELL SANTOS BATISTA 05/07/1996 132330832 4 4 3 3 70

17 677 ATAIZE PAULENA 25/12/1996 131746296 5 3 3 3 70

18 2313 GABRIEL SOUZA TRALLI 30/01/1997 368809730 3 5 3 3 70

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

6 2251 BRUNA NEBESNIK 12/06/1995 129427140 3 5 3 4 75

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

10 506 JEAN CARLOS DE MELO MARAFON 11/11/1996 108425695 2 5 4 3 70

COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E PROPAGANDA

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

8 2311 FREDERICO FONTES BARCZAK 19/07/1992 93728904 3 5 2 4 70

DIREITO

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

67 574 Marcos Junior De Lara 27/09/1997 138503410 3 3 4 1 55

68 538 Paula Aline Silvério 25/01/1998 110476116 4 1 3 3 55

69 5 Tifani De Paula Lima 30/09/1998 137080060 5 2 3 1 55

70 289 Sthephany Tomacheski De Moraes 03/12/1998 13.668.577-5 3 4 3 1 55

71 34 Regiane Do Carmo Barbosa 23/07/1982 94743788 1 2 4 3 50

72 70 Aline Peterlini Ferraz 09/07/1991 125796230 3 1 4 2 50

73 639 Beatriz Ferreira De Lima 25/05/1994 132157812 3 2 3 2 50

74 164 Santilio Matoso Junior 06/10/1994 103580900 3 1 4 2 50

75 593 Jane Cristina Kraszniak 03/08/1998 137451530 2 2 3 3 50

ENFERMAGEM

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

16 2198 GÉSSICA DRABETSKI 09/11/1991 108568224 4 3 2 5 70

17 996 JOIANE DA SILVA PORTELA 05/09/1993 130947700 5 3 3 3 70

18 1911 ANDREIA DO ROSSIU FOGUES 05/07/1976 81731977 4 2 3 4 65

19 1380 MARIZA DE FATIMA RODRIGUES 20/03/1979 78062029 4 2 4 3 65

20 144 MILLENE CRISTINA NEVES 29/05/1995 131068476 4 2 2 5 65

21 1609 JORDANA CANESTRARO SANTOS 20/06/1996 132406715 5 2 3 3 65

22 1017 BRUNO CAMPOS DE LARA 04/08/1997 139088700 4 2 4 3 65

23 387 EMANOELE APARECIDA ZINKE 07/11/1998 138451933 4 3 2 4 65

24 1727 ARIANE LANZINI VILLELA 20/09/1986 99027088 3 2 3 4 60

25 1715 RAPHAEL HENRIQUE LANGE 25/12/1993 104023584 4 2 2 4 60

26 2406
VITÓRIA GABRIELLE ANDREOTE DOS SANTOS

PINTO 03/03/1999 130587356 3 3 3 3 60

ENGENHARIA CIVIL

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

7 832 LUIZ EDUARDO TIBURCIO DA ROSA 08/01/1996 129573848 3 4 5 4 80

NUTRIÇÃO

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

3 1831 ANDREIA DE SIQUEIRA 11/08/1983 87748871 4 3 4 3 70

PSICOLOGIA - SUPERIOR

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

23 66 EDILAINE VOLLET DE SOUZA 25/05/1996 131959524 4 4 5 2 75

24 97 YASMIN MARTINS PEDROSO 05/11/1996 13051926-1 4 5 4 2 75

25 98 ANGELO PREVIATTI RUIZ 26/01/1998 12.481.145-7 4 4 5 2 75

SERVIÇO SOCIAL

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

16 2025 ANA KAROLINA DOMINGUES PEREIRA 18/01/1999 136814257 4 1 5 3 65

17 1698 RENATA LU COUTINHO NOGATZ 10/09/1979 146697453 3 2 3 4 60

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

4 1299 MATHEUS LAMEZON FARIA 26/04/1995 127291292 4 5 4 3 80

O não comparecimento no prazo pré-estabelecido implica na tácita aceitação da desistência
da vaga, bem como, de todos os direitos decorrentes de sua aprovação no Processo
Seletivo, sem posterior recurso.

Guarapuava, 17 de julho de 2017.

CESAR AUGUSTO CAROLLO SILVESTRI FILHO
Prefeito Municipal